
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 3 6 2 . 2 0 1 9  

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 6 2 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Referatu Budżetu 

i Analiz Finansowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.1. 

 

§ 2. Plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Miasta nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

      

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 362/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 22.08.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 3 610 281,00 3 610 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 290,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 610 281,00 3 610 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 290,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 404 991,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404 991,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 2 404 991,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404 991,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 114 860 588,40 58 795 143,88 36 039 787,23 14 282 961,29 21 756 825,94 17 377 296,00 847 921,00 919 858,65 1 205 290,00 2 404 991,00 56 065 444,52 54 665 444,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

zmniejszenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 674,86 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 860 588,40 58 795 143,88 36 039 787,23 14 282 961,29 21 756 825,94 17 377 296,00 847 921,00 919 858,65 1 205 290,00 2 404 991,00 56 065 444,52 54 665 444,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 

  

 



3 

 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 362/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 22.08.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75113 3030 Zlecone 5100 Referat Budżetu i Analiz Finansowych 0,00 102 900,00 0,00 0,00 102 900,00 

757 75702 8110 Własne 5106 
Odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów na 
sfinansowanie przejściowego deficytu 

0,00 110 400,00 0,00 0,00 110 400,00 

757 75702 8110 Własne 5107 
Odsetki od kredytów na sfinansowanie 
deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

2 004 991,00 1 494 591,00 -1 674,86 0,00 1 492 916,14 

757 75702 8110 Własne 5108 
Odsetki z tytułu pożyczek zaciągniętych w 
WFOŚiGW 

0,00 0,00 0,00 1 674,86 1 674,86 

757 75702 8110 Własne 5110 Odsetki od emisji obligacji 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

757 75704 8030 Własne 5100 Referat Budżetu i Analiz Finansowych 1 205 290,00 1 205 290,00 0,00 0,00 1 205 290,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 600 000,00 142 844,10 0,00 0,00 142 844,10 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 700 000,00 683 314,00 0,00 0,00 683 314,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek 
budżetowych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych 

2 000 000,00 1 407 458,00 0,00 0,00 1 407 458,00 

758 75818 6800 Własne 5105 Rezerwa na wydatki majątkowe 822 965,15 585 840,15 0,00 0,00 585 840,15 

          Razem 8 133 246,15 6 532 637,25 -1 674,86 1 674,86 6 532 637,25 

 

Rozdział 75702 – przesuwa się między pozycjami kwotę 1.674,86 zł w celu wyodrębnienia wydatków 

z przeznaczeniem na odsetki od pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi.   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


